
 

 

UCHWAŁA NR XL/262/2013 

RADY GMINY BIERAWA 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

w sprawie zaliczenia ulic w Starej Kuźni do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 mara 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) oraz art. 7 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 260 i poz. 843), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego  

z dnia 22 października 2013 r., Rada Gminy Bierawa uchwala, co następuje:  

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące ulice w miejscowości Stara Kuźnia:  

1) ulicę Parkową oznaczoną numerami działek ewidencyjnych 420 i 421;  

2) ulicę Dębową oznaczoną numerem działki ewidencyjnej 425;  

3) ulicę Okrężną oznaczoną numerami działek ewidencyjnych 352/17 i 229/15. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bierawa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Opolskiego.  

  

 Przewodnicząca Rady 

 

mgr Elżbieta Dziuda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 31 grudnia 2013 r.

Poz. 2941


		2013-12-31T12:50:17+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




